
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

CZECH ANGLO PICTURES, s. r. o.
sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 
zastoupená paní: Pavlou Nejedlovou 
IČ: 06554636 
DIČ: CZ 06554636 
(dále jen „dárce44)

a

Městská část Praha 1
sídlo: Vodičkova 681/18, 110 00 Praha 1 
zastoupená: Mgr. Terezií Radoměřskou, starostkou 
IČ: 00063410 
DIČ: CZ 00063410 
(dále jen „obdarovaný44)

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 2. 2023 smlouvu č. CES 2023/0020, jejímž předmětem bylo 
poskytnutí finančního daru ve výši 86.940,- Kč. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením 
Rady městské části Praha 1 č. UR23 0090 ze dne 31.1.2023.

2. Obdarovaný je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen ,,ZRS“).

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k řádnému 
uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy právních 
následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu 
s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku 
neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, 
jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy, 
která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou.

1/2



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Obdarovaný, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS smlouvy 
uvedené v 51. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v Registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, že návrh na uzavření této smlouvy byl projednán a schválen Radou městské části Praha 
1 dne 26.09.2023 usnesením ě. UR23 1109.

V Praze dne. 

Obdarovaný:

M ?■
V Praze dne. 

Dárce:

2/2



Darovací smlouva
CES 2023/0020

uzavřená podle § 2055 a násl. zák.č. 89/2014 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, mezi 
smluvními stranami:

CZECH ANGLO PICTURES, s.r.o.
Bezová 168/1 
Praha 4, 147 00
zastoupená paní: Pavlou Nejedlovou
IČ: 06554636
DIČ: CZ 06554636
na straně jedné (dále jen „dárce44)

a

Městská část Praha 1
se sídlem Praha 1, Vodičkova 18
zastoupená Ing. Vojtěchem Ryvolou, radním pro dopravu MČ PÍ
IČ: 00063410
DIČ: CZ00063410
číslo účtu: 31229-2000727399/0800
variabilní symbol: 0020
na straně druhé (dále jen „obdarovaná4*)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

darovací smlouvu

I.
Dárce (TV film „BALLERINA44) se rozhodl z vlastních prostředků darováním částky 86.940,- 
Kě (slovy: osmdesátšesttisícdevětsetětyřicetkorun) přispět do Bezpečnostního fondu 
Městské části Praha 1.

II.
Dárce daruje předmětnou finanční částku pouze pro účely spojené s rozvojem bezpečnosti na 
území Městské části Praha 1.

III.
Dárce prohlašuje, že obdarovanou seznámil s podmínkami a účelem darování finanční částky a 
dnem podpisu této smlouvy převede do 7 dnů na číslo účtu Městské části Praha 1 darovanou 
částku.
Obdarovaná prohlašuje, že tuto darovanou částku použije pouze pro výše určený účel obsažený 
v čl. II. smlouvy a s touto podmínkou dar přijímá do svého výlučného vlastnictví.



IV.
Obdarovaná nabude vlastnictví k předmětu daru dnem připsání darované částky 11a účet 
Městské části Praha 1.

V.
1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv 

vedené Městskou částí Praha 1, která bude přístupná podle zák.č. 106/1999 Sb. 
o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy a datum jejího podpisu.

2. Smluvní strany tímto prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona ě. 89/2014 Sb., Občanský zákoník v platném 
znění a udělují svolení k jejich zveřejnění.

VI.
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě jsou platné pouze v písemné formě, odsouhlasené 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku.
4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, prosty omylu a tísně 

a po jejím důkladném přečtení, což stvrzují i podpisy svých oprávněných zástupců.
5. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží v den jejího podpisu po dvou vyhotoveních.

Osvědčující doložka

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, v platném znění., že návrh na uzavření této smlouvy byl projednán a schválen 
Radou/Zastupitelstvem městské části Praha 1 dne..vT^./^.<?ř?f!'J... usnesením č. UR23_..^í’/?^)

V Praze dne

CZECH  S,  s.r.o.
Pavla 

 

   
Ing.    prp  MČ PÍ

V



Plná moc

Jednatel společnosti CZECH ANGLO PICTURES s.r.o. IČO: 06554636, DIČ CZ06554636 
se sídlem Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4, pan Kevan Van Thompson, datum nar. 

       

zplnomocňuje

Ing. Pavlu Nejedlovou 

       

  

  

k jednání jménem společnosti CZECH ANGLO PICTURES s.r.o. ve všech záležitostech 
týkajících se její produkce audiovizuálních děl a ke všem potřebným krokům vedoucím k jejich 
zajišťování, včetně zajištění potřebných povolení a dojednání podmínek smluv, jejich 
podepisování a přebírání v roce 2022 a 2023. K zastupování produkce a v případě správního 
řízení. Dále se vzdávají práva a odvolání a dalších opravných prostředků.

Kevan Van Thompson

Jednatel společnosti CZECH ANGLO PICTURES, s.r.o.

Plnou moc přebírá s platností od 

Ing. Pavla Nejedlová  



f

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU 
NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 19922/243/2022/C

Já, níže podepsaná Mgr. Barbora Kubinová, advokátka se sídlem v Praze 3, Milešovská 6, zapsaná 
v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č. 11070, prohlašuji, že tuto listinu 
přede mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsal

Kován Van Thom          
totožnost jsem zjistila z     

V Praze dne 14.10.2022
  

 
    

 
 

Mgr. Barbora Kubinová 
advokát


